
DODATEK č.l

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 04PT-000120 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 20-038.230 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 151 0002 
Název související veřejné zakázky: Návrh IPHO na komunikaci D4 km 9-14 - DUR, IČ pro

DUR, DSP, IČ pro DSP,PDPS, AD

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále
jako „Smlouva“):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO: 659 93 390
DIČ: CZ65993390
právní forma: příspěvková organizace
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy:

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”) 

a

2. SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, 130 80
IČO: 257 93 349
DIČ: CZ25793349
zápis v obchodním rejstříku:
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088
právní forma:
bankovní spojení:

zastoupen:

Stránka 1 z 3



kontaktní osoba ve věcech smluvních;
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail;
tel:

(dále jen „Poskytovatel“)
(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana“)

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku ě. 1 je prodloužení 
termínu odevzdání 1. dílčí etapy plnění Díla. Důvodem pro prodloužení termínu odevzdání 1. 
dílčí etapy plnění Díla (koncept DUR vč. průzkumů) je pandemie virové choroby CO VID-19 
a v souvislosti s tím vládou ČR vyhlášený nouzový stav a mimořádná opatření na celém 
území České republiky. S ohledem na tyto skutečnosti došlo ke zpomalení projektových prací 
vč. pozastavení průzkumných prací. Smluvní strany se dohodly na úpravě termínů plnění 
následujícím způsobem.

Článek 1.
Lhůty plnění

Článek 5. -  Lhůty plnění, původní znění článku 5, odstavec 5.1.1 se ruší a nahrazuje novým, 
který zní:
Původní znění:

5.1. Poskytovatel j e povinen provést služby v následuj ících lhůtách:
5.1.1. Dokumentace k územnímu rozhodnutí -  koncept vč. průzkumů: Nejpozději do 4 

měsíců ode dne účimiosti Smlouvy.

Nové znění:

5.1. Poskytovatel je povinen provést služby v následujících lhůtách:
5.1.1. Dokumentace k územnímu rozhodnutí -  koncept vč. průzkumů: Nejpozději do 

30.9.2020.

Článek 2.
Ostatní ujednání

2.1. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy o poskytování služeb uzavřené dne 16. 03. 
2020 nedotčené tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti.

Stránka 2 z  3



2.2. Tento dodatek č. 1 má 3 strany a je podepsán ve dvou (2) stejnopisech, z nichž 
Objednatel obdrží jeden (1) stejnopis a Poskytovatel jeden (1) stejnopis.
Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

V Praze dne 2 4 -06* Í029 V Praze dne 2 5 -06- 2020

Stránka 3 z 3


